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conftruant. civitatem et fortificant muro, nomine precariae el Contributionis debent pibil erpgare,
nec &d -lllqnd cogi debent [eu trahi obfequia tanquam milites et Valalli, fed ab iplo magis I'm\:-
tutis jugo abloluti efle debent fimpliciter et immunes. Volumus etiam quod pauperes Civitalis cives
eiusdem cum [uo fromento non minvs quam_divites lempore [no, cum decreverint, Civitalem Ham-
burch ac reliquas ciyitates Irequentent navigando, nec aliquis miles aut Vafallus debet vii merci-
nionijs emendo vel vendendo palam tanquam Civis aut occulte. Caeternm volumus quod mone-
tarii fabricent live cudent talis valoris Denavios, quod viginti et octo folidi cum guatuor denarijs in
pondere facient vnam marcam, et in examine permaneanl puri denarii vno lolone amputato el
pedliftant. Ei ijdem Monetarij voum [olidom novorum Denariorum pro fedecim Denariis antiquis
minifirabunt. Nec non ipfi monetarii et Thelonarij de quaeflionibus et impetitionibus in eorum pro-
priis caulis objectis et objiciendis coram praefecto civitatis praedictae refpondebunt. Nullus eliam
Yillanus in rore relidens faciet Brazium nili ad proprium [uum viom. Staluimus etiam, quod nullus

hominum Equos aut pecora praedictorum arreltel civiom five impignoret in rure locata pro cenfu
“fuo annuo, quem ipfe Villanus debito tempore non perfolvit, Atque omnia Thelonia injulta et duca-

tus indebiti debent deflirui fimpliciler i deponi. Praeterea volumus quod nullus Jodaeus civitatis
faepedictae recipiat indebitam viuram, fed eam quae eft ab antiquis approbata rationabilis, nec
eligat graves denarios a levibus nec aliquos novos denarios faciet five cndel. Quieunque vero fe-
cus fecerit, etliamfi Chriltianus fit, debet pro falfario fmpliciter reputari. In omnium praemiflorum
evidentiam et tellimonium nolira figilla praelentibus [unt appenfa, Tefltes harum donationum, Con-
firmationum ac ftatotorom praediclorum funt Hermannus de Wederde, Bernardus de Ny-
grep, Fridericus de Aluensloue, Geuehardus de Aluenlleve, Otto de Slywen, Svy-
dengher de Rechenberg, Henning de Yorlant, Hermannus de Nebedde, Conradus
VYogellack Rule de Dr yliule, nu]:les. et gquam plures alii fide digni. Actum et datum Berlin,
Anno Domini millelimo Trecentefimo Nono decimo, fequenti die Michaelis.
oy bem alten Spanboroer Gopialbude Ne, 5. .

XXXVL  Hergog Rudolph von Sadfen vereignet dem Klojter Spanbow den diefem vor
Heinvidh von Rydow jugewandien See Gilynete; am 11. Mdvy 1320,

In nomine domini Amen. Rudolfus, dei gracia Dux Saxonie, Angharie, Weliphalie,
comes in Bren ac Burchgrauvius in Meygdeburch, univerfis et iogulis crifti fidelibus tam prefentibus
guam fuluris, prefentes litteras viluris, [alulem in domino fempiternam, Que geruntur in lmnpmc
ne limul labantur cum temporis lapfu, expedit ut [eripturarum tellimonio *perhennentur. Nouerint igi-
tur prefentes et feiant pofteri, quod ob omuipotentis dei reuerenciam el cius malpis marie virginis
gloriofe, clauftro fanctimonialium in Spandowe, ad [trenui militis Henrici dicti de Rychowe
devotam inftanciam cum predicti Henrici filia Elizabet dicta quoddam (lagnum Glyneke dictum
ac proprietalem dicti flagni damus et donamus, cum omni iure et viilitate perpelun polfidendam.
Vi autem hee noftra donacio, que ex mera procellit nofira voluntate, a noflris non infringatur fuc-

celforibus et nulli de ea dubium oriatur aliqued, prelentes litteras conferibi iulfimus et munimine

noftri figilli duximus firmiter roborandas. Telles hoius donacionis [unt: dominos Nicolaus prepo-
litus in Bernowe, fridericus de Aluensleune, Otto et Henricus Pincerne de fcheyn-
ckendorpp, Johannes de {Ilv_ym[nnh\crch, Buffo de Mylowe, Hermannus de Ne-
bedde, mililes noftri, Thydericus ndfier prothonotarins et quam plures alii, quoram fides nul-
latenus ell neganda. Dalum Spandowe anno Domini Millefimo Tricenlelimo Vicefimo, Tercia feria
polt. dominicam letare.

Nady bem Oreiginale bed Geh, Staats-Ardived.

XXXVIL $Ruvolph, Heryog vou Sadjen;, beftdtiat ver Stadt Spandow ihre Redhte
b Gremgen, am 13, Auguit 1320,

In nomine Domini Amen, Rudolphus, Dei gracia Dux Saxenie, Angharie, Wellphalie,
comes in Brene, nee non Purcgravius in Magdeboreh, Omnibus Chrilti fidelibus prefentes litteras
viluris feu, audituris Salutem -in Domino fempiternam. Ad rei gelle memoriam lempilernam, que
per oblivionem ab hominum. eliduntur memoria, lolent per f(cripure fulfragia in lucem ut ab omni-
bus videantur revocari, Notum igitor elle volamus tam prefentibus goam futuris, quod fideles no-
liros cives civilatis noltre Spandowe prelentes et polteros in omnibus iplorum juribus ap pro-
prietatibus, quibus hactenus gavili font, illelos perpetvo ' volumus oblervare , ac predicle civitatis
eliam cives prefentes et futuri nequaquam debent extra civitatem ad aliquod trahi provinciale judi-
cium, led O aliqui aot aliquis predictorumaliquem civinm convenire in judicio decreverint vel de-
ereverit, ltatuimus firmiter et volumus, ul coram lepedicte civitatis prefecto aut [eulteto refpondeat,
et faciet id, quod dictaverit ordo, id iplum recepturus. Infuper gquam [ubito teloniom premifle
noftre civitatis Spandowe a civibos in Berlin ablolvetur, villa, gue dicitur Stacken el inhabi-
tatores ville ejusdem prefentes et futuri ab omni telonio volumus ut elle debeant liberi et immunes.
Statuentes eliam, quod omnes egives predicle civitalis Spandowe, qui font muro et plancis cir-
cnmducti fea vallati, fub dicte eivilatis jure, vigilis et contribucionibus nec non aliis confuetudini-
bus debent refidere, excepto molendino et cuoria molendini et aggere infra caltrum eb civilatem,
que noliris juribus volamus [ubjacere. Infuper eidem civitali ex nolire gracie pleniludine indulge-
mus donando, ejusdem civitalis terminos deltinguimus ita, verfus orientem usque ad fuviam, qui
Crowel dicilr, verfus meridiem usque ad [tagnum, quod Scarpelanke vocatur, verlus occiden-
tem usque ad follam argille, verfus feptemtrionem autem usqué ad falicern et ad pontem qui Block-
brucke dicitur et usque ad filvam Staritz et usque ad montem Babe et usque ad fluyium pre-
dictum, qui dicitur Crowel, quos terminos fic diftinctos precipimus firmiter ab omnibus obfervari
Namque excellus infra ‘iftas dillinctiones commilfos, prefectus dicte civitatis poteft et debet judicare
cum civibus fupradictis. In omnium .predictorum  tellimoninm evidens noftrum figillam prefentibus
elt. appenfum. Teltes harum rerum font Dominus Nicolaus prepolitus Bernowenlis, Fri-
dericus et Albertus Domini de Alvenslebe, Henricus de Koekeritz, Thidericus
Greptitz, Thidike de Rebeke, Hermannus de Nebedde, Hermannus de Wederde,
milites, Henike el Conradus fratres dicti Mololff et quam plores alii fide digni. Datum Span-
dowe anno Domini 1320, Idibus Augufti
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